
Zápis 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědrážka 

16.1.2019 od 18.00 hodin v kanceláři obecního úřadu 

 

 

 
Místo konání: budova obecního úřadu  

Zahájení:18.00 hod.  

Přítomni: MVDr. Vobr, Ing. Švarc, Děkan Jaroslav, Jindra Jan, Ing. Hlivka Pirasová 

Omluveni: Zedník Petr, Nováková Jana 

Ověřovatelé zápisu : Děkan Jaroslav, Ing. Hlivka Pirasová 

Zapisovatel: Jana Strouhová 

 

 

Starosta obce pan Jiří Vobr přivítal přítomné zastupitele, zkonstatoval, že je přítomno5 členů 

zastupitelstva obce a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. Poté byl přečten návrh programu 

zasedání. Hlasování 5/0/0  

Kontrolou zápisu z minulého zasedání bylo zjištěno , že kontrolu v lesích nikdo z oslovených 

provádět nebude, pan František Pávek tuto činnost vykonávat odmítl. Zastupitelstvo prozatím 

zakazuje jakoukoliv další činnost v lese. 

 

Program zasedání: 

1. Rozpočtové opatření č. 10/2018 

2. Plán práce finančního a kontrolního výboru v roce 2019, výsledek finanční kontroly 

 

3. Záměr na pronájem vodní plochy pč. 2039 v k.ú. Ponědrážka 

4. Příprava plánu činnosti zastupitelstva obce od roku 2019 do konce volebního období 

 

5. Pošta, různé – ceník svozu tříděného odpadu 

 

6. Hospodaření v lese 

 

Usnesení č. 1/2019: 

1. Starosta seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 10/2018.  Zastupitelstvo 

s rozpočtovým opatřením souhlasí . Hlasování: 6/0/0. Opis opatření je součástí tohoto 

zápisu.  

 

2. Plán práce finančního a kontrolního výboru v roce 2019. Finanční výbor předložil 

zastupitelstvu plán práce na rok 2019 měsíčně -  kontroly budou prováděny po dvacátém 

datu v měsíci. 

Hlasování: 6/0/0 

 

Zastupitelstvo obce  projednalo zápis finančního výboru ze dne 28.11.2018. 



3. Starosta navrhl zastupitelstvu zveřejnit záměr na pronájem plochy pč. 2039 v k.ú. 

Ponědrážka . Zastupitelstvo záměr neschválilo, vyslovilo ale nutnost tuto plochu upravit, 

navézt zeminu a celé okolí upravit. Další zasedání zastupitelstva se bude konat dne 

20.února 2019, v 17.30 se zastupitelé sejdou na místě a poté bude vyhodnocen způsob 

úpravy této plochy. 

 

4. Zastupitelstvo vytvoří dotazník pro občany – do dalšího zasedání (do 20.2.2019) si 

jednotliví členové zastupitelstva připraví návrhy, které by dotazník mohl obsahovat. 

 

 

5. Starosta seznámil zastupitele s ceníkem za likvidaci tříděného odpadu, který cenu za 

komunální odpad  prudce navýší.  

 

6. Hospodaření v lese kontroloval finanční výbor, požaduje ještě jednou vyjádření lesního 

hospodáře Jedličky, bude pozván na zasedání 20.2.2019. 

 

7. Boží muka , která potřebují renovaci, budou v průběhu prvního pololetí 2019 opravena. 

 

Konec zasedání: 19:30 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  Ing. Hlivka Pirasová  ………………………………… 

 

    Jaroslav Děkan   …………………………………. 

 

 

Zapisovatel:   Jana Strouhová ……………………………………………… 

 

 

    MVDr. Jiří Vobr, starosta …………………………………………… 

 


